中目文化办公设备制造行业协会文件

中文办 (2025) 27 号

关千发布录音干扰器技术规范等

两项团体标准的通知

各会员单位和有关企业：

中国文化办公设备制造行业协会批准 T/CCOEA 13-2025 《录

音于扰器技术规范》、 T/CCOEA 14—2025 《便携式摄像头探测器技

术规范》两项团体标准（标准编号、名称、主要内容及实施日期

见附件），现予公布。

附件：批准团体标准一览表

中回文V已尽公谡备制造衍业协会

2

中国文化办公设备制造行业协会 2025 年 11 月 20 日印发

-1 —

附件

中国文化办公设备制造行业协会批准团体标准一览表

序 代替标准
采用国际标准 对应国家标

标准编号 标准名称 标准主要内容 或国外先进标 准或行业标 实施日期口

编号亏
准情况 准编号

规定了通过声波干扰方式抑制或阻断

录音设备正常录音的录音干扰器的术语和

T/CCOEA 录音干扰器 定义、技术要求、试验方法和检验规则。
无 无

2025-11-
1

13-2025 技术规范 适用于录音于扰器制造企业的管理和
NIA

20

产品检测，以及第三方检验机构和其他外

部机构对录音于扰器产品的检验和监管。

规定了采用无线信号探测、红光扫描

或红外探测的便携式摄像头探测器的技术

要求、标志、包装、运输和贮存要求以及

T/ CCOEA
便携式摄像头 试验方法和检验规则。 2025-11-
探测器技术规 无 NIA 无2

14-2025 适用于便携式摄像头探测器制造企业 20
汃廿已

的管理和产品检测 ， 以及第三方检验机构

和其他外部机构对便携式摄像头探测器产

品的检验和监管。

— 2 —